monetam parvolorum in quibus pro qualibet libra sit de argento

(1) Spazio in bianco completamente abraso.
(2) Spazio in bianco.
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fino dimidia uncia et de ere sint uncie ponderis undecim et media
Et per unciam ponderis sint in minuto sexaginta. Et preterea pre-
fatus Magister Sicle jnfra dictum tenpus cudi facere monetam
permisit in dicta Sicla monetas ponderis lige et bonitatis predicte
dictus autem magister Sicle teneatur de defectibus exinde conmic-
tendis super moneta predicta prefataque moneta per ipsum fiat
jllius lige juxta solitum et consuetum. Jta quod in aliquo per hoc
non cedat in danpnum rei puplice et nostrorum fidelium Aprucij
parcium dictoque Magistro Sicle ex certis causis nos digne moven-
tibus remictimus donamus et concedimus totum jus quod proinde
nostre Curie deberetur pro quantitate dicte monete jnfra dictum
tenpus jn dicta Sicla cudenda. Volumus insuper et declaramus quod
remedium in qualibet predictarum monetarum fierj debeat juxta
solitum et consuetum et per comunem ac universitatem et homines
dicte Civitatis Aquile eligi debeant quatuor probi virj sufficientes
et legales super assadio et proba dictarum monetarum sine quibus
dictus Magister Sicle monetam ipsam non debeat dispargere et
licenciare ac extrahere de Sicla prefata promictimus quod dicto
Magistro Sicle jnfra dictum tenpus non cudi facere neque monetarj
de predicta specie monete in alijs civitatibus terris castris et locis
Aprutine provincie preterquam in dicta Sicla Civitatis Aquile. Et
ipse Magister Sicle suique ministrj operarij et laboratores durante
dicto tempore possint et valeant jmpune arma deferre prohibita ad
ipsorum defensam et nullius offensam ac de premissis fiant lictere
nostre magno pendenti sigillo munite absque solucione dicti si-
gilli. Mandantes dictorum tenore presencium de dicta certa nostra
scientia magno Camerario Regni nostri Sicilie vel eius locumtenen-
tibus et presidentibus Camere nostre Sunmarie Magistris quoque

Racionalibus Vicemgerentibus insuper et Justiciarijs vel eorum lo-
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comtenentibus dictarum parcium Aprucij necnon Capitaneo Civitatis
Aquile et alijs officialibus quibuscumque ad quod spectat et spectare
poterit presentibus et futuris quatenus dicto Magistro Sicle suisque
factoribus et ministris in omnibus in quibus eos requisiverunt circa
exercicium et administracionem aicte Sicle assistant et faveant ac
assisti et favere mandent et faciant et contra omnes conmissores
fraudis circa monetas predictas vel alterum ipsorum procedant et
procedi mandent et faciant ad omnem requisicionem Magistri Sicle
predicti suorumque factorum et ministrorum ad penan super hoc
statutam nec contrarium faciant sicut habent graciam nostram caram
quibuscumque conmissionibus ordinacionibus licteris cedulis et
mandatis et alijs presentibus forte contrarijs non obstantibus quo-
quomodo. Nos enim penas et banna quos et que rite propterea
dictus Magister Sicle duxerit jmponenda rata gerentes et firma
eaque pro nostra Curia exigi volumus prout justum fuerit a tran-
sgressoribus eorumdem.

In cujus rei testimonium presentes licteras exinde fierj et pen-
denti Maiestatis nostre sigillo jussimus conmunirj.

Quas etc. Ritu etc.

Datum in Castro nostro Capuane Neapolis per manus nostri
predicti Johanne Regine Anno Dominj MCCCCXXXIII die sexto
mensis januarij undecime jndictionis Regnorum nostrorum Anno
XVIIIL

De mandato Reginali .oretenus facto Urbanus Ciminus.

Direttore responsabile : Prof. Carlo Prota
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